
64018082 Zimní údržba a odstraňování sněhu u ST Liberec 2018 - 2019
Objednávka č. 9

kod položky Popis MJ Počet MJ
Jednotková 
cena Cena celkem

5904020010 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2. m2 300,00 0,00
5904020020 Vyřezání křovin porost řídký 1 až 5 kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. m2 100,00 0,00
5904020110 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu do 1:2. m2 500,00 0,00
5904020120 Vyřezání křovin porost hustý 6 a více kusů stonků na m2 plochy sklon terénu přes 1:2. m2 200,00 0,00
5904035010 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene od 31 do 63 cm. kus 5,00 0,00
5904035020 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 63 do 80 cm. kus 3,00 0,00
5904035030 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. kus 4,00 0,00
5904035060 Kácení stromů se sklonem terénu do 1:2 obvodem kmene přes 283 cm. kus 1,00 0,00
5904035130 Kácení stromů se sklonem terénu přes 1:2 obvodem kmene přes 80 do 157 cm. kus 4,00 0,00

Výřez porostu v obvodu ST LBC



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 246474

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: e714b6ee-2cc1-4e49-ba29-1b38e3fa0991

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Eva KROUPOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 09.04.2019 14:37:00


		2019-04-09T12:37:02+0000




